
Ku tradita mesdhetare takon artin modern të gatimit.

Një ambient i ngrohtë për çdo rast.

Ju bëftë mirë!



ANTIPASTI

Bruschetta me domate  3.7
(Domate, djathë i bardhë, borzilok)

Bruschetta me ullinj  3.7
(Ullinj, pesto, djathë parmesan)

Kërpudha të fërguara  3.8
Perime të fërguara  3.8

Spring rolls  3.8
(Të mbushura me djathë të bardhë dhe spinaq)

Djathë i fërguar me susam  3.5
(Shërbehet me reçel dhe mjaltë)

Carpaccio  7.7
(Mish viçi, rukollë, domatini, djathë parmesan)

Kallamari tempura  7.5
Karkaleca tempura  8.5

Pjata djathërash për 2 persona  12
(Lloje të ndryshme të djathërave, shërbehen me fruta të stinës)

Antipastë për 2 persona  16
(Dy lloje të përshutës së viçit, djathë parmesan,

ullinj, domate të thara, reçel shtëpie, djathë i bardhë
dhe fruta të stinës)

Antipastë e nxehtë për 2 persona  18
(Mish viçi, mish pule, kërpudha të fërguara,

djathë i fërguar me susam, djathë i bardhë, perime të fërguara)

SUPA

Supë ditore  3
Supë peshku  4



PIZZA

Margherita  5.5
(Salcë domatesh, mozzarella, rigon)

Prosciutto  7
(Salcë domatesh, mozzarella, përshutë viçi, rigon)

Rucola  7.5
(Salcë domatesh, mozzarella, përshutë viçi, rukollë,

domatini, djathë parmesan)

SALLATA

Sallatë mikse  4
(Domatini, tranguj, qepë e kuqe,

speca, djathë i bardhë dhe bukë shtëpie)

Sallatë me panxhar  4.5
(Spinaq baby, rukollë, panxhar, shegë,

arra të karamelizuara dhe djathë i bardhë)

Sallatë me kinoa  5.7
(Domatini, iceberg, avokado,

portokall, ullinj dhe djathë parmesan)

Sallatë me mollë të pjekur  5.5
(Iceberg, djathë i bardhë, mollë e pjekur me kanellë,

susam dhe fruta të thata)

Sallatë Caesar  6
(Copëza pule, iceberg, rukollë, sallatë e gjelbër,
djathë parmesan, domatini dhe salcë Caesar)

Sallatë me rukollë  7.5
(Rukollë, domate të vogla, djathë parmesan dhe arra)



PASTA

Penne arrabbiata  5.2
(Salcë domatesh, spec djegës, ullinj)

Spaghetti aglio e olio  5.5
(Hudhër, vaj ulliri, djathë parmesan)

Linguine me pesto spinaqi  7.5
(Pesto me spinaq dhe borzilok, djathë parmesan)

Linguine me karkaleca  10.2
(Karkaleca, domatini, spec djegës, hudhër, vaj ulliri)

Linguine me tartuf   11
(Krem tartufi, gjalpë, vaj ulliri)

Tagliatelle me biftek 12.5
(Biftek viçi, qepë, domate të vogla, salcë e bardhë,

kërpudha, djathë parmesan)

RISOTTO

Risotto me kërpudha  6.5
(Kërpudha dhe djathë parmesan)

Risotto me kungulleshë  6.5
(Kungulleshë, spec i kuq, karrotë, djathë parmesan)

Risotto me pulë  7.5
(Copëza pule dhe djathë parmesan)

Risotto me salmon  9
(Copëza salmoni dhe djathë parmesan)

Risotto me karkaleca  9.8
(Karkaleca, domate të vogla dhe djathë parmesan)



NGA TOKA

Gjoks pule  11
(I marinuar me mjaltë dhe mustardë,

shërbehet me patate baby të fërguara)

Gjoks pule parmigiano  10
(Salcë domatesh, djathë parmesan dhe mozzarella)

Gjoks pule me salcë mustardë  11
(Shërbehet me patate baby, kërpudha dhe salcë mustardë)

Kremenadë viçi  10.8
(Shërbehet me perime të fërguara)

Tavë viçi  10
(Shërbehet me perime të fërguara)

Tavë me muskuj viçi  12
(Shërbehet me perime të fërguara)

NGA DETI

Karkaleca në zgarë  14
(Shërbehen me patate baby të fërguara)

Salmon  18.5
(Shërbehet me patate baby të fërguara)

SPECIALITETET E SHEFIT 
*Shërbehen me pjata anësore*

Biftek  20.4 | Zgjedh pjatën anësore
T-Bone Steak  22 | Zgjedh pjatën anësore
Rib Eye Steak  24 | Zgjedh pjatën anësore
Biftek viçi (kg)  75 | Zgjedh pjatën anësore

*Pjata anësore*

Patate në furrë me salcë kosi
Patate baby të fërguara

Patate të skuqura
Perime të fërguara

*Salcat*

Salcë demiglas
Salcë me mustardë

Salcë me biber jeshil
Salcë barbeque



ËMBËLSIRA

Chocolate Sou�é  4.5

Carrot Cake  3.5

Panna Cotta  3.5

Tartë me mollë  4

PIJET E FTOHTA

Coca-Cola  1.5

Coca-Cola Zero  1.5

Schweppes  1.5

Tonik  1.5

Sprite  1.5

Fanta  1.5

BIRRAT

Birra Peja  2

Peja Crudo  2.5

Heineken  3

Lasko  3

Corona  4

Paulaner  4

UJË

Ujë Rugove (0.25L)  1.2

Ujë Rugove (1L)  3

San Pellegrino (0.75L)  3.5

San Pellegrino (0.25L)  1.8

Acqua Panna (0.75L)  3.5

LËNGJE

Lëngje të zakonshme  2

Lëngje të freskëta  3.5



RAKIA & GRAPPA

Skënderbeu Rakia e Rrushit  3

Williams  3

Zhollta  3

Grappa di Moscato  5

GIN

Beefeater  3.5

Monkey 47  8

VODKA

Pushkin  3.5

Absolut  4

Citron  3.5

LIKER

Baileys  4

Kahlua  4

Malibu  4

Limoncello  2.5

Aperol  4

Campari  4

TEQUILA

Olmeca  4

Don Julio Reposado  15

Don Julio 1942  45

Clase Azul  45



WHISKEY

Ballantine’s  3.5

Chivas Regal 12 YO  5

Chivas Regal 18 YO  7

Royal Salute 21 YO  25

Chivas Regal 25 YO  50

Jameson  4

Jameson Black Barrel  5

Johnnie Walker Red Label  4

Johnnie Walker Black Label  7

Jack Daniel’s  4

Jägermeister  3

KONJAK

Martell VSOP  7.5

Martell Cognac XO  35

Martell XXO  75

KOKTEJE

Aperol Spritz  5.5

Vodka Sour  6

Gin Fizz  6

Negroni  5

Amaretto Sour  6

Hugo  5

Old Fashioned  5

Margarita  5

Espresso Martini  5

Blueberry Gin  5

Whiskey Sour  7

Spicy Sunset  8

Serafini  6

Serafini (Pa Alkool)  3.5


